Saskana ar Valsts parvaldes iekartas likuma 92. panta otro dalu un Ministru kabineta
2025. gada 18. februara noteikumiem Nr. 108
publiskojamais amatpersonam aprekinatais atalgojums 2025. gada februari

Vards Uzvdrds  Amats agand darda )

-  samaksa (bruto) EUR,

Liene Dadze inspektors 1521.93 |
Marlinda Kasa Vaditajs 2291.53
Julija Grinfogele inspeRtors 1575.13
Jelena Fedorenko inspektors 1391.47
Alla Jefimova inspektors 1586.74
Elita Strode inspektors 1449.46
Ludmila Logina inspeftors 1548.45
Svetlana Zake inspektors 1391.47
Adtija Sietinsone Vecakais eRsperts 1952.00
Madara Tolka dafas vaditajs 2380.70
Edgars RieRstins inspektors 1449.46
AleRsandrs Bikovs inspeRtors 1619.77
Ina SerZante inspektors 1449.46
Svetlana Afminovica-Mifjanovica Vecakais eRsperts 1952.00
Inguna Ganusa inspeRtors 1391.47
Anda Volfa inspektors 1391.47
Liene Balode inspektors 667.71
Gunars Strods inspeRtors 1570.05
Atnars Ulans Vecakats eRsperts 1893.00
Inese Atmane vacﬁtr_ija vietnieks 1899.03
Liene Zemite inspektors 1594.41
Kristine MikelSteine inspeRtors 869.67
Ineta Kupca inspektors 1480.68
Ilze Ioda inspektors 1537.65
Daniels Kleimanis inspektors 1625.16
Vija Sprukste inspeRtors 1537.90
Gita Ungure inspeRtors 225.62
AnZela Daukste inspeRtors 1549.81
Aldona @Palabinska ~ inspeRtors 1265.85
7 atjana Pastare Vecakais eRsperts 1855.00
Regina Vilcina inspektors 1479.15
Sarmite Apine inspektors 1365.09
Santa Lagzdina inspekgors 1275.40
Ilga Geduseva inspektors 1409.97
Aiga Apine inspektors 1605.98
Tatjana Abolina inspeRtors 1391.47
Ginta Andersone % inspektors 1594.41
Marita Paleja '  inspeRgors 1709.53
je{a terina rVo[l{,ot-aa vaditaja vietnieks 1921.56
Diana Strauha inspektors 1391.47
Dace Strance Sektora vaditajs 1741.28
Tveta Upeniece inspeRtors 1449.46
Olga Ardava vaditaja vietnieks 2741.31
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Elizabete
Dace
Astrida
Teva
Juris
Santa
Liga
Linards
Ilga
Armands
Inguna
Marja
Ofita
Santa
Inese
Marika
_ Anita
{ Keita Viktorija
" Ilga
Valda
JeRaterina
Vineta
Diana
Anda
Inga
Dace
Ivars
Maira
Jana Evita
Vika
Dagnija
Zanna
Ketrina
Iveta
Kristine
leva
Gatis
Aivars
Andra
Rudite
Ega
Laura
Diana
Anita
Elizabete
Kristine
Karina
Marita
J Maruta
[ iveta

Gnatenko
Lapina
Sahta

Gila
MeZaraups

Ansonska
Dumpe
Onzuls
Saulite

Pudniks
LibaZe

Irbe
Brivere

Ivanova

Laizane

Vikstrema
Guste
Krauze

Zepa
Ergle
Eglite

Znotina
Pastare
Kucane

Daugule
Balode
Birskis
Jarosko

Anspoka

Mikelsone
Eversa

Remeike
Cirule

fz'ce—‘l?écfg

Lamberga

Miscenkova
Bernans
Jauja
Ceple
Berzina
Dembovska
Skuja

Strazda
Kupca

Riekstina
Calite

_ Rase

Siksaliete

Saudorga
Pulvere

inspekgors
inspeRtors
inspeRtors
~ Vecakais eksperts
inspektors
Vecakais eRsperts
inspeRtors
inspektors
inspektors
inspektors
inspektors
dafas vaditajs
inspeRtors
_ inspeRtors
inspektors
inspektors
inspeRtors
inspeRtors
Vecakais eRsperts
inspektors
inspeRtors
inspeRtors
vaditaja vietnieRs
inspektors
inspektors
inspektors
inspeRtors
inspektors
inspektors
inspeRtors
inspektors
inspektors
inspektors :
generaldireRtora vietnieks- RobeZRontroles departamenta direRtors
 JeneraldireRtora vietnieks- Veterinaras uzraudzibas departamenta direRtors
7 vaditdja vietnieRs
inspeRtors
inspeRtors
inspeRtors
dafas vaditaja vietnieks
inspektors
VecaRais inspektors
inspektors
inspeRtors
inspektors
inspeRtors
inspektors
inspeRtors
inspektors
inspeRtors
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1256.19
2164.51
722.69
1831.24
1905.94
1609.05
643.94
1624.01
1449.45
1332.93
1525.79
2971.60
1833.48
868.03
1391.47
1360.21
1666.29
1130.57
1971.52
1321.90
1077.42
1391.47
1846.59
1605.98
1423.16
1506.46
1502.14
171640
879.33
1525.79
1521.11
1547.72
1525.79
4600.20
5074.74
1846.59
1449.46
753.23
1350.59
2519.57
1449.46
1592.00
1026.98
1335.42
868.03
1191.27
1461.04
1159.56
974.03

1605.98



Alja
Vita
Tatjana
Gundars
Agata
Inese

Raimonds :

Evita
Tveta
Stella
Grigoris
Solvita
Monta
Sarma
Anna
Irena
Anita
Gunta
Dita
Talentina
Indra
Larisa
Armands
 Elita
Inguna
Agris
Mairita
Antra
Andris
Aldis
Artirs
Dace
Andrejs
JeRaterina
Evija
Elina
Ilgona
‘Marta
Wadislavs
Daina
Astra
A ifr_)ita
Dace
Marite
Maris
Inese
Svetlana
Silvija
Danuta
Lilija

Smiukge
Bogdanovica
Ribakova
Stmanovics
NiRolajeva
Usane
Tukiss
Leitane
Geiba
Santare-Litvina
Suhovilo
Lonerte
Taice
Locmele
Sprukta
Nikolajeva
Teide
Meikulova
Pike
Petrova
Tomina
Moroza
Dauburs
Tripane
Vidnere
KlindzZans
Kriamina
Ozola
Teik$s
Rudzitis
PatetRo
Karpova
Rucko
Zarina
Upmale
Zvezdina
Zahardne
Kezbere
Smufko
Stucere
Kazika
Vitolina
Lazdane
Nukia
Balodis
Deksne
Straksa
Razminovica
Prilucka
Jerane

inspektors
inspeRtors
Vecakats eRsperts
vaditaja vietnieRs
inspektors
inspektors
Vaditajs

Vecakats eksperts .

inspektors
vaditaja vietnieks
inspeRtors
 inspektors
VecaRais eRsperts
inspeRtors
tnspeRtors
inspektors
inspektors
inspeRtors
inspeRtors
inspektors
inspektors
inspektors
TVaditdjs
inspeRtors
inspektors
_ inspektors
inspeRtors

vaditaja vietnieRs
Vecakais inspeRtors

inspeRtors
Vecakais eRsperts
inspeRtors
inspektors
inspektors

iepirkumu specialists

Vecakais eRsperts
inspeRtors
inspektors
inspektors
inspektors
inspeRtors

vaditdja vietnieks

Vaditajs
Vaditafs
deneraldireRtors
inspeRtors
inspeRgors
inspektors
 inspeRtors
inspekiors
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1335.42
996.32
1952.00
972.10
733.06
1766.58
2709.50
2100.83
695.74
1791.52
1440.83
942.15
1930.89
1449.45
1335.42
1537.74
1525.79
1256.19
1256.19
1391.47
2000.58
1556.31
2131.66
1911.03
1572.71
1343.72
1464.40
1942.65
1658.00
1525.79
1893.00
1709.68
1261.32
1591.03
1592.00
927.50
1591.03
1009.12
797.05
1747.67
1517.06
1990.37
2219.58
1972.80
5201.00
1391.47
1449.46
1348.87
1449.46
1594.41



Inita
Ingra
Baiba
Rita
Janis
- Magdalena Alma
- Artis
Andra
Zatie
Iréna
Zanda
Anita
Rifards
TYalda
Una
Irina
Antra
Lolita
Ilona
Inese
Gunars
Maruta
Inese
Eliko
Ilze
Zeltite
Andra
Zinaida
Aina
Vizbulite
Marita
Mareks
Ilze
Gita
Vifa
Iveta
Evifa
TVita
Kitija
Mara
Madara
Ilga
Riita
Indra
Inara
Juris
Sandra
Atna
Aljimants
Sarmite

Priise
Legzdina
Lisovska

Kokare
Grosbardis
Zalcmane

Melderis

Sargina
Mancinska
 Strode

Auce

Laitane
CernevsKis
Caca
Rubina
Utane

Lerfa

Gailisa

Broka

Petzale

Tilitis
Dulmane

Levane

Bérzina

Pliksa

Skalberga
Kuncite
Macate

Linde

Beérzina

Altenburga
Bogdanovics
Polakova
Riekstina
Konusevska
Q{itiqa
Hildebrante-Galinica

Amerika

Andersone

UZule
Sileniece
Raubisko

Irbe
Alksnite
Dzindzuka
Vanags
Vanaga
Sirmace
Cunka
Valaine Novikg

inspektors
inspeRtors
vaditdja vietnieRs
inspektors
Vaditajs
inspeRtors
dalas vaditajs
Sektora vaditajs
inspektors
tnspektors
dafas vaditajs
inspektors
vaditdja vietnieRs
~ inspeRtors
Vecakais eRsperts
inspektors
inspektors
inspekfors
inspektors
inspektors
Vecakats eksperts
inspektors
Vecikais eksperts
vaditaja vietnieks

dafas vaditaja vietnieks
Vecakais eRsperts

inspeRtors
inspektors
inspektors
inspeRtors
inspeRtors
dafas vaditajs
inspektors
YVaditajs
inspektors
inspektors
inspektors
inspektors
inspektors
Vecakais eksperts
inspektors
inspektors
inspektors
inspektors
vaditaja vietnieRs
VecaRais inspeRtors

inspektors
inspektors
inspektors
inspeRtors
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942.15
1130.54
1944.19
1465.44
2466.00
1256.19
2584.00
2347.32
1449.46
1391.47
3502.52

- 1449.46

1864.52
1449.46
1478.64
1631.58
1549.81
1255.52
1449.46
1528.18
2082.30
1656.98
2049.60
2058.95
2226.14
1901.38
1391.47
1391.47
1335.42
1475.09
1388.58
2506.00
1509.81
2520.31
1440.83
1067.76
1603.13
1433.61
1351.54

~ 1952.00

1596.80
1551.81
1335.42
1637.92
1983.07
1528.00
1605.98
1449.46
695.74

868.03



Intars
Agita
Ludmila
Marite
Tveta

Arta
Aija
Iveta
Vitalifs
Ilmars
Ilga
Nora
Svetlana
Ilona
Daina
Alina
Jelena
Vita
Mecislavs
Sandra
Vija
Ojars
Gunars
Rita
Marta
Annija
Aldis
Vija
Lelde
Artiirs
Rendte
Normunds
Modris
Alisa
Tveta
Ernests
lvars
Anita
Janis
Lidija
Artis
Natalija
Marta
Meldra
Vijaceslavs
Zeltite
Mairita
Gunita
Eriks
Zane

Sauss
Volfa
Melbarde
Rozenberga
Neifelde
Svabe
MacuRane
Korlane
Ignatjevs
Briedis
Bernane
Zatovica
Poila
Korefeva
Taupmane
Kluga
Barkovska
Rancane
Karabesko
Jansone
Stasuline
Sergejevs
Rubins
Freimane
Eida-Trible
Strautina
Bernans
Antonane
Sokolova
Visockis
Nikitina
Bents
Karlsons
Osipova
Dervina
Zavadskis
Klavips
Juskus
Bondars
Kazakevica
Upenieks
Bernane
Rancane
Ivbule-Sjanita
Revins
Sidorova
RieRstina
Mikelsone
GrebeZs

Sneidere-Zegnere

Sektora vaditdjs
Vecakais eRsperts
Sektora vaditdjs
inspeRtors
inspektors

inspektors
inspekyors
inspektors
inspektors
inspektors
inspeRtors
inspektors
inspektors
vaditaja vietnieks
inspeRtors
inspektors
inspektors
inspeRtors
inspekgors
inspeRtors
inspeRtors
inspektors
vaditaja vietnieks
vaditdja vietnieRs
inspektors
inspektors
inspeRtors
inspeRtors
inspektors
inspektors
inspektors
inspektors
inspeRtors
inspektors
inspektors

deneraldireRtora vietnieRs- ®Partikas uzraudzibas departamenta direRtors

inspektors
vaditaja vietnieRs
inspektors
inspektors
vaditaja vietnieks
inspeRtors
vaditaja vietnieks
VecaRais eRsperts
inspektors
inspeRtors
dafas vaditajs
inspektors
inspektors
inspekgors
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1783.21
1952.00
1741.28
347.87
1646.13
1252.56
1591.03
1541.57
1350.41
682.11

1449.46
819.85

626.16

| 1841.82

1357.82
1631.36
1602.08
1390.57
1549.81
381.45
1562.97
1525.79
1791.52
1989.80
1001.57
1335.42
1545.12
1471.48
1135.11
1469.50
1540.46
1348.77
956.64
1394.50
695.74
4835.16
1624.01
1889.29
1335.42
1449.46
1266.02
834.88
1687.89
2560.53
801.25
1605.98
2506.00
1449.46
1226.50
1335.42



Inta
Marcis
Nina
Eduards
Uldis
Jelena
Arita
Inga
Talis
_ Agita
Tatjana
Solvita
Anta Anna
Vineta
Dmitrifs
Valentina
Judite
Ingrida
Atvars
Maris
Elina
Arija
Diana
Lasma
Maris
Vija
Agnese
Anita
Natalija
Vilna
Sandra
Gunta
Jefena
Kaspars
Sofija
Mdra
Irina
Sarma
Jekaterina
Anita
Ingrida
Edvins
Vija
Gundega
Kristine
Kristine
Liga
Daina

Velta
Liga

Vedla
Ulmanis
Igaune
Bakasejevs
Strazdins
Guzikovska
Kunke
Platpire
Pakalns
Brauere
Garanca
Kravale
Liepa
Grinberga
@g[ou&s
Japina
Indrane
Talenika
SRukis
Eiklons
Jubele
Kolovza
Svikle
Krile
Pukite
Malcane
Alksne
Solina
Cepjolkina
Pifpuka
Nelsone
Sorne
Novikova
Nevedomskis
Kostina
Andrijauska
Kritenko
Lagzdina
Bujaka
Elksne
Ancane
OfSevskis
Priedniece
Eglite
Zirina
Certkova
Ersta
Lipina
Brence
Kalnina

inspektors
Vaditajs
inspektors
Vaditajs
Sektora vaditajs
~ inspektors
 inspektors
Vecakais eksperts
inspektors
inspeRtors
departamenta direRtora vietnieks
inspeRtors
dafas vaditaja vietnieRs
dafas vaditajs
Vecakats inspektors
inspekRtors
inspeRtors
inspektors
inspektors
dalas vaditajs
inspektors
inspeRtors
inspeRtors
inspektors
inspektors
inspeRtors
inspeRtors
Vaditajs
inspektors
inspeRtors
inspeRtors
inspektors
inspektors
Vaditajs
tnspektors
inspektors
~ inspeRtors
Vecakais eRsperts
inspeRtors
inspeRtors
inspektors
departamenta direRtora vietnieks
inspeRtors
inspektors
inspektors
inspeRtors
inspektors
inspektors
 inspektors
Vecakais eRsperts
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1975.25
2466.00
1461.04
2278.21
1741.28
1449.46
1643.01
378.60
1491.75
994.50
2851.68
1449.46
2271.60
2768.76
1658.00
1545.88
1605.99

147149

1805.15
2655.65
734.48

1525.79

1509.81
1373.42
1916.01
1518.30
904.46
2175.14
1335.42
1498.64
2375.85
1582.79
1739.35
1413.84
534.17
1525.79
1449.46
1966.64
1355.03
1509.81
1391.47
2704.07
1701.01
1004.95
1335.43
1433.17
1391.47
1449.46
1525.79
2017.09



Iveta
Diana
Anda
Arnis
Dzintars
Teva
Dace
Vineta
Imants
Zaiga
Iveta
Aina
Toivo
Aigars
Leons
Aija
Olita
Natafja
Liga
Santa
Inta
Inta
Licija
Antra
Aivars
Didzis
Mara
Didana
Rita
Vija
Karina
Anda
Anete
Daiga
Daiga
Laura
Vija
Didna
Martins
Inga
I 'uéta
Andris
Linda
Janis
Ilze
Liena
Tvars
Katrina
Mairita
Ingrida

Strapcane
Apine
Riekstina
j?,iepst.s‘
Juskus
Rjabko
Alsina
Rezgale
Birskis
Bredike
Ozola
Dureika
Laats
Vigulis
Tilla
Krumina
Lamba
Torslava
Judvaite
Diizele
Valdajeva
Vifuma
Zdanovska
Arina
Zahars
Plame
Pedere
Akopova
Purplevica
Blevaite
Valiniece
Vafukg
Nesterova
Zvidrina
Slavinska
Magonite
Gorjackina
ARimova
SerzZants
Danilevica
Zemniece
TVaiders
Uglanova
Altenburgs
Damberga
Eiduka
Koloda
Zifa
Robezniece
Novikova

inspeRtors
inspeRtors
_ inspektors
generaldireRtora vietnieRs- Resursu vadibas departamenta eﬁmﬁmﬁ
Vaditajs
inspeRtors
inspeRtors
inspektors
inspektors
inspektors
VecaRais eRsperts
inspeRtors
Vecakats eRsperts
inspektors
inspektors
inspektors
inspekgors
inspektors
inspeRtors
inspektors
inspektors
 inspeRtors
inspektors
inspektors
inspektors
inspektors
Vecakais eRsperts
Vecakais eRsperts
inspeRtors
inspektors
inspektors
inspeRtors
inspekgors
Vecakais eksperts
inspeRtors
inspeRtors
inspeRtors
inspeRtors
dafas vaditaja vietnieks
inspeRtors
departamenta direRtora vietnieks
dafas vaditajs
vaditaja vietnieks
departamenta direRtora vietnieks
inspeRtors
vaditaja vietnieRs
Vaditajs
inspekjors
inspektors
inspektors
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1676.23
1114.52
1506.46
5009.40
2678.45
1256.19
1408.46
1391.47
1744.40
1391.47
1798.35
153552
1952.00
1549.81
1335.42
1533.42
1591.03
1335.42
730.53
1413.19
1525.79
1656.15
1535.13
1404.72
1602.08
1552.50
2025.51
1855.00
1502.14
1268.65
1449.46
1673.16
1043.60
1915.29
696.74
695.74
1739.35
1086.88
2268.48
1521.16
2736.32
25006.32
1846.98
3568.78
1805.86
1944.19
2328.44
1787.18
1411.64
1594.11



Q’oii‘a

Iveta  Po uzraudzibas auditors 1699.45
Kristina Romanova departamenta direRtora vietnieRs 28757d
Mareks Samofvalovs Vaditajs 250765
Veronika Grosbarde Vecakais eRsperts 1325.10

Evija Sifina inspeRtors 1417.22

Ilze Lejasbuda Vecakais eRsperts 1854.40

Artis  Taunps inspeRtors 1201.88
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